关于×××同志问题线索的初步核实情况报告

××××年××月××日，党委（纪委）收到群众来信，主要反映××（姓名）涉嫌违反××纪律的问题。××月××日，经批准开展初步核实工作。现将初步核实情况报告如下：
××，男（女），××族，××××年××月生，籍贯××，××学历，××××年××月参加工作，××××年××月加入中国共产党。……
（写明被反映人的自然情况、主要工作经历、以前受到的各类处分、处罚情况。）
一、反映的主要问题
违规执业、违反公序良俗，侵犯人身、财产权利等。
二、核查的基本情况
（一）……
上述问题，有××、××、××、××谈话记录，有……为证。
[bookmark: _GoBack]（二）……
（此部分要列明核实的主要问题，违纪事实经过，证据的证明材料。）
三、核查意见及建议
（此部分根据初步核实结果，按照拟立案审查、予以了解、谈话提醒、暂存待查，或者移送有关党组织处理等方式提出处置意见。存在的疑点也可以在此部分提出建议。）
妥否，请批示。

党委委派负责谈话人：（全体人员签名）
         ××××年××月××日